关于拨付 2020 年省级财政专项扶贫资金的

公  告

根据安徽省扶贫办、安徽省财政厅《关于完善扶贫资金

项目公告公示制度的实施意见》（皖扶办〔2018〕118 号）

和《安徽省扶贫项目管理暂行办法》（皖扶办〔2018〕116 号）

文件要求，为进一步加大信息公开力度，强化扶贫资金监管，

现将拨付 2020年省级财政专项扶贫资金予以公告。

电话：0561-3198935

全国扶贫监督电话：12317

邮箱：1251780692@qq.com

附件：

1.市委统战部《关于拨付 2020 年省级财政专项扶贫资

金（少数民族发展资金）的通知》

2.市财政局《关于拨付 2020 年省级财政专项扶贫资金

的通知》

mailto:1251780692@qq.com

附件 1：

附件 2：